

# La Orquidea Holding ApS

Borgerdiget 11

2730 Herlev

CVR-nr. 39346621

## Årsrapport for 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-06-2019



Helle Behrndtz Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**La Orquidea Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	La Orquidea Holding ApS Borgerdiget 11 2730 Herlev
CVR-nr.	39346621
Stiftelsesdato	01-01-2018
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Helle Behrndtz Jensen, Adm. direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt eje aktier og anpartar og i øvrigt udøve investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 431.049, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 894.553, og en egenkapital på kr. 837.154.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		-500
<b>Driftsresultat</b>		<u>-500</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		433.948
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.399</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>431.049</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>431.049</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		173.948
Overført resultat		<u>167.101</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>431.049</u></b>

La Orquidea Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>890.053</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>890.053</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>890.053</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.500</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>4.500</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>894.553</b></u>

La Orquidea Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	5	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	530.053
Overført resultat	7	167.101
Udbytte for regnskabsåret	8	90.000
<b>Egenkapital</b>		<b>837.154</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>57.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>57.399</b>
<b>Passiver</b>		<b>894.553</b>
Eventualforpligtelser	9	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10	

## Noter

2018

**1. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

2.399

**2.399****2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

0

**0****3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb

100.000

**Kostpris ultimo****100.000**

Årets resultat

530.053

**Opskrivninger ultimo****530.053**

Årets nedskrivninger

260.000

**Af- og nedskrivninger ultimo****260.000****Regnskabsmæssig værdi ultimo****890.053****4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
EbitPro ApS	Herlev	100,00	821.941	415.836
Core Of Coffee ApS	Herlev	100,00	68.112	50.000
			<b>890.053</b>	<b>465.836</b>

2018

**5. Virksomhedskapital**

Årets tilgang

50.000

**Saldo ultimo****50.000**

Det er selskabets 1. regnskabsår.

**6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Årets tilgang

530.053

**Saldo ultimo****530.053****7. Overført resultat**

Årets tilgang

167.101

**Saldo ultimo****167.101**

Noter

2018

**8. Udbytte for regnskabsåret**

Årets tilgang

90.000

Saldo ultimo

90.000

**9. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.